спортивний захід), який відбудеться з 06 по 07 липня 2024 року в м.Устронь 
(Польща). 

3. Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 у кількості 7 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 42 400 (сорок дві тисячі чотириста ) грн. (додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 880 (вісімсот вісімдесят) євро 00 євроцентів 
(додаток 3). 

4. Відрядити з 05 по 08 липня 2024 року для участі у спортивному заході

[...]

Франківськ 

2. Згєря Елеонора 
Вячеславівна 

Спортсменка Київська обл. м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "28" червня 2023 р. №242 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 42 400 (сорок дві тисячі чотириста) грн. 

Кошторис витрат спортивного заходу №242 
Назвазаходу Міжнародний турнір до кваліфікації чемпіонату Європи 2025 (юніорська збірна, 11-17, жінки) 
Місце проведення м- Устронь (Польща) 
Час проведення заходу поч. 06.07.2024 кін. 07.07.2024 Усього днів 2